Dochody budzetu miasta (zmiany planu)

Zatacznik nr 1

do zarzadzenia nr 76/4/2022

Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 20 kwietnia 2022 r.

w ztfotych

Dziat|

Rozdz.

Tresé
(nazwa dziatu,
rozdziatu, zrédta
dochodow)

[z tego:

GMINA

POWIAT

Dochody budzetu
miasta
na 2022 rok
wg uchwah
nr 1063/XXXIV/2021
Rady Miasta Lublin
zdnia 16.12.2021 .
zpézn. zm.

dochody
biezace

dochody
majatkowe

[z tego:

Dochody
ogétem

dochody dochody

biezace majatkowe

[z tego:

Dochody
ogélem

dochody
biezace

dochody
majatkowe

Zmiany

[z tego:

GMINA

POWIAT

Dochody budzetu
miasta
na 2022 rok
po zmianach

dochody

biezace

dochody
majatkowe

[z tego:

[z tego:

Dochody
ogétem

dochody
biezace

Dochody
dochody ‘ogolem
majatkowe

dochody
biezace

dochody
majatkowe

3

Dochody budzetu

miasta ogétem

1. Dochody wiasne

2 559 404 033,68
1421557 112,00

22

84 892 664,68|

1339762 112,00

274 511 369,00
81795 000,00

1993 586 528,00
1250 633 178,00

2. Subwencje

535 775 762,00

535 775 762,00

243 528 493,00

1745 087 594,00] 248 498 934,00

1168 838 178,00 81 795 000,00
243 528 493,00

565 817 505,68
170 923 934,00
292 247 269,00

539 805 070,68

26 012 435,00

4 582 876,00

2563 986 909,68

2 289 475 540,68

292 247 269,00

0,00

1421 557 112,0¢
535775 762,0¢

1339762 112,00

274 511 369,00

1997 247 334,00

1748 748 400,00

248 498 934,00 566 739 575,68

535775 762,00

540 727 140,68

26 012 435,00|

81795 000,00 1250 633 178,0% 1168 838 178,0% 81795 000,000 170 923 934,0 H
243 528 493,00 243 528 493,00 292 247 269,00) 292 247 269,00

3. Dotacje celowe i
linne $rodki na
Irealizacje zadan
wtasnych

69 936 130,68

44 164 462,68

25771 668,00

61884 785,00

40 191 307,000 21 693 478,00

8 051 345,68

3973 155,68

4 078 190,00

0,00

69 936 130,68

44 164 462,68

25771 668,00

61884 785,00

40 191 307,00

21 693 478,00, 8 051 345,68

3973 155,68

4078 190,00

|4. Srodki
leuropejskie

183 104 418,00

18 032 717,00

165 071 701,00

158 674 515,00

13 664 059,00 145 010 456,00

24 429 903,00,

4 368 658,00

20 061 245,00

0,00

183 104 418,00

1

8 032 717,00

165 071 701,00

158 674 515,00

13 664 059,00

145 010 456,00 24 429 903,00|

4 368 658,00

20 061 245,00

5. Dotacje celowe i
inne $rodki na
Irealizacje zadan
wspdlnych
Irealizowanych na
|podstawie umoéw
llub porozumien z
linnymi jednostkami
|samorzadu
terytorialnego

2750,00

2750,00

2750,00

2750,00

0,00

2750,00

2750,00

2750,00

2750,00

6. Dotacje celowe i
inne $rodki na
Irealizacje zadarn
lprzejetych od
linnych jednostek
|samorzadu
terytorialnego w
drodze uméw lub
lporozumien

20 171 560,00

20 171 560,00

15 402 560,00

15 402 560,00

4 769 000,00

4769 000,00

0,00

20 171 560,00

20 171 560,00

15 402 560,00

15 402 560,00

4769 000,00

4769 000,00

7. Dotacje celowe i
linne $rodki na
lzadania
realizowane w
drodze uméw,
|porozumien i
linnych z organami

odmiotami

10 243 014,00

10 243 014,00

7 739 584,00

7739 584,00

2 503 430,00

2 503 430,00

4 560 076,00

14 803 090,00

1

4 803 090,00

11 400 390,00

11 400 390,00

3 402 700,00

3 402 700,00

754

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona

8 159 020,00

8 159 020,00

5727 100,00

5727 100,00

2 431 920,00

2431 920,00

4 560 076,00

12 719 096,00

1

2719 096,00

9 387 906,00

9 387 906,00

3 331 190,00

3331 190,00

Pozostata

75495

dziatalnos¢

$rodki z Funduszu
Pomocy z
przeznaczeniem na
utworzenie i
prowadzenie miejsc
zakwaterowania dla
obywateli Ukrainy

srodki z Funduszu
Pomocy z
przeznaczeniem na
wykonanie zdjecia
osobie ubiegajacej
sie 0 nadanie
numeru PESEL

$rodki z Funduszu
Pomocy z
przeznaczeniem na
wyptate swiadczen
pienigznych z tytutu
zapewnienia
zakwaterowania i
wyzywienia
obywatelom Ukrainy

$rodki z Funduszu
Pomocy z
przeznaczeniem na
wyptate $wiadczen
rodzinnych

7 860 100,00|

2133 000,00

2480 000,00

40 600,00,

7 860 100,00|

2133 000,00

2480 000,00

40 600,00,

5727 100,00

2480 000,00

40 600,00

5727 100,00|

2480 000,00

40 600,00,

2133 000,00

2133 000,00

2133 000,00

2133 000,00

4 560 076,00|

899 270,00

56 244,00

3520 000,00

84 562,00

12 420 176,00|

3032 270,00

56 244,00

6 000 000,00

125 162,00

1

2420 176,00

3032 270,00

56 244,00

6 000 000,00

125 162,00

9 387 906,00|

56 244,00

6 000 000,00

125 162,00

9 387 906,00|

56 244,00

6 000 000,00

125 162,00

3 032 270,00

3032 270,00

3032 270,00

3032 270,00




. jz tego: GMINA POWIAT [z tego: GMINA POWIAT
Dochody budzetu
miasta [z tego: [z tego: [z tego: [z tego:
Tres¢ na 2022 rok Dochody budzetu
Dziat| Rozdz. (nazwa ke ot dochody dochody Dochody Dochody s dochody dochody Dochody Dochody
“|  rozdziatu, zrodta | nr 1063/XXXIV/2021 na 2022 rok
g / 2 oz i A dochody dochody dochody dochody . 2 oz ) 5 dochody dochody dochody dochody
dochodéw) Rady Miasta Lublin biezace maiatkowe ogétem biezace majatkowe ogélem biezace majatiowe Zmiany po zmianach blezace majatkowe ogélem biezace majatkowe ogélem biezace majatkowe
2z pézn. zm.
T 7 3 3 5 5 7 5 g 70 T 1z 75 ] 7 7 7 i) i ) 2 7

9. Dotacje celowe z
Ibudzetu paristwa na
Irealizacje zadan z
lzakresu
ladministracji
Irzadowej i innych
\zadan zleconych
ustawami 318 613 287,00 316 740 287,00 1873 000,00 255720 663,000 255720 663,00 62892 624,000 61019 624,000 1873 000,00 22 800,00 318 636 087,00 316 763 087,00 1873 000,00 255720 663,000 255720 663,00 62915 424,000 61042 424,000 1873 000,00

852 [Pomoc 187522590,00| 18522590,00| 7164 205,00 7164 205,00| 117358 385,00 117358 385,00| 22°800,00] 187545 390,00| 187545 390,00 7164°205,00| 7 164°205,00| 11387 185,00 113871 185,00
Pomoc dla

85231 |cudzoziemcow 108 331,00 108 331,00 108 331,00 108 331,00 22 800,00 131 131,00 131 131,00 131 131,00 131 131,00

dotacja celowa z
budZetu paristwa na
udzielanie pomocy
cudzoziemcom 108 331,00 108 331,00 108 331,00 108 331,00 22 800,00 131 131,00 131 131,00 131 131,00 131 131,00




	Arkusz1

